[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Решение

от  11 мая 2012 года  № 30-190
О принятии прогнозного плана
приватизации муниципального имущества

Ершовского муниципального района на 2013 г.
В соответствии с Федеральными законами N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  N178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",   Устава Ершовского муниципального района",  решением Районного Собрания Ершовского муниципального района от 28.02.2008г. N31-271  «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Ершовского муниципального района» (с изменениями от 18.12.2008 г., от 01.02.2010 г.), районное Собрание решило:

1. Принять прогнозный план приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района  на 2013 год, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджетной,  финансовой и налоговой политики районного Собрания Ершовского муниципального района.

Глава Ершовского муниципального района                  С.А. Зубрицкая
                                                                                         Приложение

                                                                    к решению районного Собрания
                                                                      от  11 мая 2012 года  № 30-190

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района на 2013 год

      1.1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района  на  2013 год разработан в соответствии с Федеральными законами  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" Уставом Ершовского муниципального района, решением Районного Собрания Ершовского муниципального района  от  28 февраля 2008 г. № 31-271  «О  порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  Ершовского муниципального района» (с изменениями от 18.12.2008 г., от 01.02.2010 г.).

   1.2. Приватизация муниципального имущества в 2013 году будет направлена на решение следующих задач:

- обеспечение поступлений в бюджет Ершовского муниципального района финансовых средств от приватизации муниципального имущества;
- уменьшение бюджетных расходов на содержание муниципального имущества  Ершовского муниципального района, которое не используется для решения вопросов местного значения муниципального района.

1.3. Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2013 году:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Нежилое здание-

Литер- Аа1
	Саратовская область, Ершовский район, п. Орловка,
 ул. Центральная, д. №14
	Одноэтажное здание
Площадь – 117,1  кв.м.

Год постройки – 1962

       Верно: Начальник отдела аппарата РС                                О.В. Головатова